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23-24 ageycma 20192.

HToroeas kKaaccupukaumsa

2£.08.2019r. OOUUMAABHO 21:
' CrapToBano:21 QUHULWKPOBAN0:16 1:30
Mecto 0 (0]
MecTo B CT.Ne 3anAsuTeAb 3KMnax/cnopTcMeH lopoa TexHuka 3aver WUtoro no CY | MNeHanusaumsa GaMETHAR Teranaine
KAFETe pe3yabTat
OT AMAEpa OT NpeA.
MrHatos Anekcei YensabuHck
1 1 257 |GAZ RAID SPORT ) . FA3enbNext A21R23 R 3:56:08 3:56:08
Mansues Anekceu Bnragumup
CemeHoOR AnekcaH YNnbaHOBCK
2 2 | 258 |GAZ RAID SPORT AP . FA3enbNext A21R23 R 4:22:12 4:22:12 | 4:22:12 | 0:26:04
HexxHos Oner Hwux»kHun Hosropopa
i CukauuHa daruun YNnbAHOBCK )
3 3 | 363 [CukayuHa daHuun BRP Maverick x3 R 4:30:23 4:30:23 | 4:30:23 | 0:08:11
ABTyweHko Uropb YNbAHOBCK
Hesepos Mropb YNbAaHOBCK
4 1 | 220 |Hesepos WMropb 3 P YA3-31514 N 4:41:57 4:41:57 | 4:41:57 | 0:11:34
KysHeuos AneKkcaHap YNbAHOBCK
5 1 75 Tm;(OHO‘B EBreHnn TuxoHoB EBreHunmn YNbAHOBCK KTM 450 EXC MOTO 4:44:53 4:44:53 | 4:44:53 | 0:02:56
6 2 | 755 [HukntnH Bnagucnas  |HuWkutuH Bnagmcnas MockBa KTM 450 EXC MOTO 4:58:56 4:58:56 | 4:58:56 | 0:14:03
7 3 72 |ToposaHKkuH AHapen [ToposkaHKkuH AHOpen MockBa AMAXA WR 450F MOTO 5:19:03 5:19:03 | 5:19:03 | 0:20:07
CaHpoblbaes BUKTO YeboKcapbl
8 2 | 259 [MntoxuH MaKkcum A : i BA3-21213 N 5:26:52 5:26:52 | 5:26:52 | 0:07:49
MntoxnH Makcum Ky3oBsaTtoBo, YnbAHOBCK.06N.
AbaynnnH Mapat KasaHb
9 1 | 230 |A6ayanuH Mapat il g ®onbeksareH Monbd Rm 5:29:10 5:29:10 | 5:29:10 | 0:02:18
Munnnyk MNasen Camapa
[naskos Aptem YNbAHOBCK
10 2 | 222 |Tna3kos Aptem P . BA3-21114 Rm 5:32:56 5:32:56 | 5:32:56 | 0:03:46
Ko3unH Butanun YNbAHOBCK
Kyxapes AneKkcaH YNbAHOBCK
11 4 | 228 |KPblM RS . AP ° WIITSOBISH) RAJERG R 5:38:28 5:38:28 | 5:38:28 | 0:05:32
Wyctpos Cepren YnbAHOBCK EVOLUTION
12 4 | 27 |MasaHos AmuTpuit  MasaHos ImuTpuii Benapycb KTM 690EnduroR MOTO 5:41:49 5:41:49 | 5:41:49 | 0:03:21
Amanues Anmas KaszaHb
13 3 | 213 |Amanues Anmas BA3-21213 N 5:42:19 5:42:19 | 5:42:19 | 0:00:30
MyxyTanHoB A3at Ka3aHb
KomapauH Unba \% OBCK
14 3 | 233 [KomapanH Wnbs PA i BA3-KAJIMHA Rm 7:13:13 7:13:43 | 7:13:13 | 1:30:54
MaHoB Makcum YNnbAHOBCK




15 248 [Hazapkun JeHunc Fiasapikn.flenne . R YA3-NMUKAM 23632 N 10:17:24 10:17:24 | 10:17:24 | 3:04:11
Hukndopos AHgpen YNbAHOBCK
16 218 |Nepesep3es Ceprew (IepeErpmsa AMMTEW YnbAHOBCK BA3-2108 Rm 13:53:56 | 0:20:00 | 14:13:56 | 14:13:56 | 3:56:32
MNepesep3es Cepren YNbAHOBCK
KTM 450 factory rall
- 260 |OanHnnos Oner Oannnos Oner CaHKT-MNeTepbypr replika Y MOTO Ucka. Broaeterb Nel
Butaes Bnagucnas YNbAHOBCK
- 247 |rop6aves Kupunn A BA3-2108 Rm Wk
fopbayes Knpunn YNbAHOBCK
TonctoB BukTo YNbAHOBCK
- 241 |TonctoB BukTop P BA3-2108 Rm H/K
Benos Mnba YNbAHOBCK
[yxHo AHapeW AnbmeTbesck, Pecn. TaTapcrtaH
- 225 |KpasueHko Apocnas BA3-2108 Rm H/K
KpasueHKo Apocnas AnbmeTbeBcK, Pecn. TatapcTaH
ToncTtosa Onbra YNbAHOBCK
- 236 |benosa /lapuca BA3-2108 Rm H/K

benosa /lapuca

YNbAHOBCK

CnopTUBHbIM KoMKUccap
TnaBHbIR cyaba

[NaBHbIM CekpeTapb

CCBK, Ne A19-185

CCBK, Ne A19-202

CCBK, Ne A19-226




